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Lexicon - Michael Kühnen 

92 - PUOLUEELLE VIHAMIELINEN 
 Kansallissosialistisen puolueen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue) puolue-elämässä puolueen vihollinen on (entinen) puolueen jäsen, 
joka vakavasti, tietoisesti ja tarkoituksellisesti rikkoo järjestöllisen ja/tai poliittisen 
puoluetyön perusteita ja periaatteita. Tällä tarkoitetaan kurin, toveruuden, 
sitoutumis- ja uhrautumisvalmiuden sekä lojaalisuusvelvollisuuden vakavaa 
rikkomista poliittisessa taistelussa tahallisella pettämisellä. Se tarkoittaa myös 
puhtaasti henkilökohtaista, puoluetta vahingoittavaa kunnianhimoa aina 
henkilökulttiin asti ja/tai aktiivista ja vakavaa poikkeamista yleisestä linjasta aina 
puolueen hajoamiseen asti. 

Puolueen vihollinen, joka on noussut puolueesta itsestään, on 
kansallissosialismin pahin, eettisesti tuomittavin ja inhimillisesti huonoin 
vihollinen - hän on Untermensch! 

Ketään ei voi syyttää siitä, jos hänen vakaumuksensa muuttuu tai hänen sisäinen 
voimansa ei enää riitä vastaamaan niihin vaatimuksiin, joita puoluetoverille 
asetetaan kansan taistelevan eliitin jäsenenä - mutta on halveksittavaa 
vahingoittaa, taistella ja sabotoida sitä, mihin kerran uskoi itse ja minkä puolesta 
toverit jatkavat taistelua edellä kuvatuilla toimilla. 

Joka uskoo, että hänen on jätettävä yhteinen rintama, koska usko tai tahto on 
hylännyt hänet, voi tehdä sen hiljaa ja huomaamattomasti, sillä taistelumme 
perustuu vapaaseen tahtoon ja rotuylpeyteen, siihen, että persoona vapaaehtoisesti 
palvelee kansakuntaansa - mutta siitä ei saa koskaan tulla puolueen vihollinen! 

 

93 - PUOLUEOHJELMA 

#1055                                                                                             04.06.2023  



2 

 Kansallissosialistinen puolue on kansakunnan poliittinen etujärjestö, ja se 
taistelee raivatakseen tietä uudelle järjestykselle. Tämä tie on määritelty 
muuttumattomalla puolueohjelmalla, jonka toteuttaminen johtaa uuden 
järjestyksen rakentamiseen ja sen jälkeen puolueen hajoamiseen, joka on sitten 
täyttänyt tehtävänsä. Puolueohjelma on muuttumaton, koska myös tavoite ja sen 
edellyttämät poliittiset edellytykset ovat muuttumattomia. Puolueohjelma vaatii 
kuitenkin luonnollisesti ajoittaista uudelleenkommentointia, jotta se pysyy 
ymmärrettävänä muuttuvassa todellisuudessa. Puolueohjelman kommentit ovat 
osa puolueen linjaa (ks. Yleinen linja). 

Saksan kansallissosialistisen puolueen puolueohjelma sisältyy 24. helmikuuta 
1920/30 JdF:n Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen 25 kohtaan. Tähän 
mennessä on ollut kaksi virallista puoluekommenttia: Pg. Gottfried Federin 
(voimassa vuoteen 1933) ja Pg. Alfred Rosenbergin (voimassa vuoteen 1945). 
Sittemmin kansallissosialismin poliittinen todellisuus Saksassa on muuttunut 
täysin. Marraskuussa 1985/96 JdF:n pj Michael Kühnen esitti sen vuoksi uuden 25 
kohdan kommentin, joka on tarkoitettu väliaikaiseksi sillaksi vanhan puolueen ja 
perustettavan uuden puolueen välille natsikiellon ajaksi ja siten siihen asti, kunnes 
uusi virallinen puoluekommentti annetaan, ja joka on sellaisenaan osa Uuden 
rintaman Gesinnungsgemeinschaftin yleistä linjaa. 

NSDAP:n puolueohjelmassa julistetaan pääasiassa saksalaisen nationalismin, 
sosialismin ja rotutietoisuuden (ks. rotuhygienia) vaatimuksia sekä neljää 
kansallista vapautta: kansantaloutta (ks. korkorajoitus), völkisch-juridiikkaa, 
kansanpuolustusta ja völkisch-kulttuuria (ks. kulttuurivallankumous): 

 Kohdat 1-3 (l. itsemääräämisoikeus; 2. oikeudenmukainen rauhanjärjestys 
(ks. rauha) 3. Lebensraum) ovat saksalaisen nationalismin vaatimuksia. 

 Kohdissa 4-8 (4. Etnisyys ja kansalaisuus; 5. Ulkomaalaislainsäädäntö 
kaikille ei-saksalaisille; 6. Kansallinen hallinto; 7. Saksa saksalaisille; 8. 
Ulkomaalaisten kotiuttaminen) esitettiin puolueen rasistiset vaatimukset, 
jotka koskivat Saksan kansan yli-ihmisten vieraantumista ja rotuerottelun 
välttämättömyyttä lajin säilymisen ja kehityksen edellytyksenä. 

 NSDAP:n puolueohjelman 25 kohdan keskiössä ovat vaatimukset 
sosialistisen Volksgemeinschaftin toteuttamisesta kohdilla 9 - 10 (9. 
Volksgenossenin oikeudet ja velvollisuudet (vrt. tasa-arvo); 10. oikeus 
työhön, velvollisuus työhön; 11. sosialistisen Volksgemeinschaftin 
rakentaminen; 12. kaikkien sotavoittojen takavarikoiminen; 13. 
kansallistaminen; 14. voitonjako; 15. anteliaat vanhuuseläkkeet; 16. 
keskiluokkien edistäminen; 17. maareformi; 10. kuolemanrangaistus 
Volksschädlingeille). 

 Nämä seikat takaavat kansantalouden kansallisen vapauden. 
Puolueohjelman ensimmäisenä kulmakivenä on 11 kohdassa esitetty 
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vaatimus korkorajoitusten purkamisesta. 

 Kohdassa 19 (Saksan laki) turvataan völkisch-tuomioistuimen vapaus. 

 Kohdassa 20 selitetään koulutuksen uudelleenorganisointia kahden 
koulutustavoitteen avulla: Yhteisöidea ja eliittikoulutus (ks. Eliitti ja 
eliittikoulutus). 

 Kohta 21 (kansanterveys) muodostaa perustan kansallissosialistien 
rotuhygieniapolitiikalle. 

 Kohdassa 22 (Kansanpuolustus) turvataan kansanpuolustuksen kansallinen 
vapaus muodostamalla kansanarmeija. 

 Kohdassa 23 selitetään Saksan kulttuurivallankumousta, joka johti völkisch-
kulttuurin vapautumiseen. 

 Kohta 24 (Gemeinnutz vor Eigennutz) muodostaa puolueohjelman toisen 
kulmakiven, ja siinä selitetään puolueohjelman eetos viittaamalla 
sitoutumiseen myönteiseen kristinuskoon, jossa kansallissosialismi 
ymmärretään rakkauden ja keskinäisen luottamuksen siteenä Saksan kansan 
kesken. 

 Kohdassa 25 vaaditaan valtion uudistusta. 

NSDAP:n puolueohjelman johdannossa sitä kuvataan aikaohjelmaksi, jonka 
täyttäminen johtaa puolueen hajoamiseen. Viimeinen sana sisältää puoluejohtajien 
itsesitoumuksen toteuttaa puolueohjelmaa henkensä uhalla. Lopulta NSDAP:n 
yleiskokous vuonna 1925 päätti, että puolueohjelma oli muuttumaton. Saksan 
kansallissosialistien kaikkien ohjelmallisten lausumien lopussa on kuitenkin 
Führerin poliittinen testamentti:  

"Sotilaideni uhrautumisesta rintamalla ja kiintymyksestäni heihin jopa kuolemaan 
asti, tavalla tai toisella, itää jälleen kerran siemen kansallissosialistisen liikkeen 
säteilevälle uudelleensyntymiselle ja siten todellisen Volksgemeinschaftin 
toteutumiselle."  

Adolf Hitler. 

  

94 - PERSOONALLISUUS 
 Kansallissosialismin persoonallisuuskäsite liittyy läheisesti pelastuksen 
käsitteeseen, ajatuksen, tahdon ja toiminnan yhtenäisyyteen, jota on tavoiteltava 
eettisesti korkeatasoisen aatteen palveluksessa. Kansallissosialistinen 
persoonallisuus on siis henkilö, jossa tieto, tahto ja toiminta muodostavat 
kokonaisuuden. Tiedon tavoitteluun vastaa biologinen humanismi 
kansallissosialismin tieteellisenä tietoteoriana, joka tutkii ihmisen biologisen lajin 
luonteen todellisuutta ympäristössään. Tahto saa täydellisen ilmaisunsa arjalaisen 
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ihmisen (ks. arjalainen) vapaaehtoisessa liittymisessä kansallissosialistiseen 
puolueeseen (ks. kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue), joka on kansan 
tahdon kantaja. Lopuksi kansallissosialistille teko ruumiillistuu "kyllä" elämään, 
joka on jatkuvaa kamppailua olemassaolosta. 

Tieto, tahto ja teko eivät kuitenkaan ole kansallissosialistille itsetarkoitus, vaan 
niiden on palveltava eettisesti arvokasta aatetta. Kansallissosialisti ei elä itseään 
varten vaan aatteille ja arvoille, jotka tekevät hänen elämästään arvokasta ja 
mielekästä. Tämä on kansallissosialistisen arvoidealismin etiikan ydin. Korkein 
arvo on kuitenkin yhteisö - ennen kaikkea ihmisten ja rotujen yhteisö, joka on 
kaiken ihmiselämän edellytys. 

Tässä yhteydessä selittyy Führer Adolf Hitlerin vaatimus, jonka mukaan 
kansallissosialistien ja ennen kaikkea puolueen jäsenten tulisi pyrkiä 
ruumiillistamaan "rodun ja persoonallisuuden korkein arvo". Nämä kaksi kuuluvat 
yhteen. Ainoastaan ne, jotka toteuttavat kaikki kykynsä, taipumuksensa ja kykynsä 
ajatuksen, tahdon ja toiminnan harmonisessa yhtenäisyydessä ja asettavat ne 
rotunsa ja kansansa lajin säilymisen ja kehittymisen palvelukseen, ovat todella 
persoonallisia. 

Tämä elämänasenne edellyttää arjalaiselta ihmiseltä itsetuntemusta ja itsensä 
toteuttamista yhteisöllisenä olentona, mikä on edellytys arjalaisen 
korkeakulttuurin kukoistamiselle uudessa järjestyksessä, aivan kuten päinvastoin 
tällaisen arjalaisen kulttuurin arvojen toteuttaminen on edellytys yksilöllisen 
ihmisen arvokkaalle ja mielekkäälle elämälle - ihmiselle, josta tulee 
persoonallisuus. Tunne itsesi" ja "Tule siksi, mitä olet" - muinaisen arjalaisen 
filosofian perusvaatimukset - saavat näin ratkaisevan tärkeän merkityksen 
kansallissosialistille ja tulevat hänen elämänsä perustaksi. 

Se ei ole henkilö, joka tunnustaa maailmankatsomuksen oikeaksi, hyväksyy 
poliittisen puolueen ohjelman ja tukee puoluetta, joka on jo kansallissosialisti, 
vaan henkilö, joka tavoittelee pelastusta ja pyrkii tulemaan yhteisöön sitoutuneeksi 
persoonallisuudeksi. Tämä on elinikäinen tehtävä. Kaikki arjalaiset on otettava 
mukaan tähän tehtävään. Kaikkien kansallissosialistisen puolueen 
puoluetovereiden on pyrittävä toteuttamaan tämä tehtävä itse. Puolueen 
poliittiselle sotilaalle (ks. Soldatentum ja Sturm-Abteilung) se on hänen 
elämänasenteensa kuudes käsky: "Tee työtä itsesi eteen". Jokaisen todellisen, 
luonnollisen johtajan (ks. Führerprinzip) persoonallisuuden muodostuminen on 
kuitenkin välttämätön edellytys. Persoonallisuus ei siis suinkaan ole porvarillisen 
individualismin hedelmä (ks. myös Bürgertum), vaan päinvastoin 
kansallissosialistisen yhteisöajattelun keskeinen käsite. 

  

95 - PERSOONALLISUUSKULTTUURI 
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 Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue) on kansan ainoa poliittinen tahto kansallissosialistisen 
vallankumouksen aikana puolueen perustamisesta sen hajoamiseen uuden 
järjestyksen toteutumisen jälkeen (ks. myös tahto). Puolue on organisoitu Führer-
periaatteen mukaisesti. Sen johdossa on puoluejohtaja, jolla on lähes rajoittamaton 
valta ja vastuu. 

Führer Adolf Hitlerin ainutlaatuisen historiallisen neron ansiosta hänen 
kuolemaansa saakka vallitsi Führerin, puolueen ja kansan välinen yhtenäisyys, tai 
toisin sanoen: puolueen ja kansan tahto ruumiillistui yksinomaan Führer Adolf 
Hitlerin persoonassa. Se, joka vaatii samaa itselleen Führerin kuoleman jälkeen - 
eli asettaa oman persoonansa ja tahtonsa puolueen yläpuolelle, kutsuu sitä 
identtiseksi tai rinnastaa itsensä siihen, on ylimielinen veijari! 

Jokainen - tavallisesta puolueen jäsenestä puoluejohtajaan - on puolueen työkalu, 
jonka kollektiivinen viisaus on senaatissa. Yksilö - aina puoluejohtajaan asti - on 
arvokas vain siinä määrin kuin hän integroituu puolueeseen ja palvelee sitä. Se, 
joka - olipa se millä tasolla tahansa - nostaa itsensä puolueen, sen rakenteen ja sen 
kurinalaisuutta ja lojaalisuutta koskevan vaatimuksen yläpuolelle tai sallii 
henkilökohtaisten kannattajien esiintymisen ja haluaa määrätä puolueen imagosta 
tai kannattaa tai vaatii sellaista, on syyllistynyt henkilökulttiin. Tämä on täysin 
vastoin kansallissosialismia ja puolueen itsetuntoa. 

Jokainen, joka tietoisesti ja tarkoituksellisesti, aktiivisesti tai passiivisesti 
syyllistyy henkilökulttiin, vaarantaa puolueen yhtenäisyyden ja merkityksen 
ja tulee puolueen viholliseksi. 
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Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 

Kustantaja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA. 

nsdapao.info & nsdapao.org 

Tekijänoikeus 1993 NSDAP/AO 

Painettu Yhdysvalloissa. 

 

48. 

 

   Minulla on tietokoneella toimiva ilmoitustaulu täällä Tennesseessä. Eräänä 
aamuna, kun nousin ylös, tarkistin tietokoneen soittajaluettelosta, kuka oli ollut 
puhelimessa yön aikana. Yllätyksekseni siellä oli uusi käyttäjä, joka oli 
kirjautunut sisään nimellä "New Yorkin juutalainen"! Avasin heti järjestelmän 
nähdäkseni, minkä viestin tämä henkilö oli jättänyt, ja, mikä ei ollut yllättävää, se 
oli loukkaava ja säädytön. Ajattelin poistaa sen, mutta päätin vastata sen sijaan. 

   Myöhemmin samana iltapäivänä tämä henkilö kirjautui uudelleen sisään! Olin 
tällä kertaa valmis ja istuin näppäimistön ääressä seuraamassa toimintaa. Valmis-
tautuessani poistamaan käyttäjän järjestelmästä sain paremman idean. Käyttämä-
llä "force chat" -ominaisuutta kirjoitin sanat "Heil Hitler!" ja odotin vastausta. 
Tietokoneen puhelinmodeemissa oli vilkasta toimintaa, ja sitten tuli viesti 
"soittaja pudonnut, ei operaattoria". 

   Istuin kahvini kanssa ja naureskelin hiljaa tälle New Yorkin juutalaiselle. 

 

 

49. 

 

   Veljeni ja siskoni (kaksoset) syntyivät 20. huhtikuutath , 1945, Hitlerin 
syntymäpäivänä. Koska olin innokas kansallissosialisti, halusin "vaihtaa 
syntymäpäiviä". 

   Valitettavasti äiti sanoi, ettei voinut järjestää sitä. 

  

 

50. 
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   Kun ajoimme Chicagosta Lincolniin, pysähdyimme tankkaamaan Iowassa. Varti-
ja huomasi autossamme olevan Chicagon kaupunkitarran ja kysyi, mistä Chicagon 
kaupunginosasta olimme kotoisin. Kun vastasimme: "Marquette Parkista", hän 
huudahti: "Ai, te olette varmaan menossa Lincolniin, Nebraskaan tapaamaan Ger-
hard Lauckia!". 

   Kävi ilmi, että hän oli myös puolueen jäsen! 
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